Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a doar à empresa AMS Ar Condicionado
Eireli, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.549.900/0001-04, com sede atualmente
localizada à Rua Saulo Prado Leite, 1025, Jardim Alvorada, na cidade de Alfenas-
MG, uma área de 441,89 m² (quatrocentos e quarenta e um vírgula oitenta e nove
metros quadrados), situado nesta cidade de Alfenas-MG, avaliada em R$ 99.526,88
(noventa e nove mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos),
localizada na Avenida Dr. Lincoln Westin da Silveira.

§ 1º Na referida área serão feitas construções para sede de empresas ou ampliação
para geração de empregos e renda.

§ 2º A utilização da área doada deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento e